1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2021 № 1198
Валдай

О внесении изменения в Перечень
муниципального жилищного фонда
коммерческого использования
Валдайского муниципального района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским  кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Валдайского муниципального района Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального жилищного фонда коммерческого использования Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.08.2015 №1293, дополнив строкой 30 следующего содержания:
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес
	Квартира
	Комната

	«30.
	д.Ивантеево
	ул.Озерная, д.№4
	5

                                                                                                                       ».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ